

Số: ~~132~~/BC-UBND

Duuyên Hải, ngày 15 tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định trên địa bàn huyện Duuyên Hải (Đến 15/5/2023)

Thực hiện Công văn số 689/SNN-CCTS ngày 07 tháng 04 năm 2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Trà Vinh về việc thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 27/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh; Ủy ban nhân dân huyện báo cáo kết quả triển khai thực hiện với các nội dung cụ thể sau:

1. Về công tác chỉ đạo, điều hành:

- Ủy ban nhân huyện đã chỉ đạo cơ quan chuyên môn tham mưu xây dựng và ban hành: Công văn số 451/UBND-KT ngày 04/4/2023 về chỉ đạo thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 27/3/2023 của UBND tỉnh; Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 05/04/2023 về thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định trên địa bàn huyện; Quyết định số 970/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Duuyên Hải về việc thành lập Tổ kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp chống khai thác thủy hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định trên địa bàn huyện Duuyên Hải; tổ chức cuộc họp triển khai, chỉ đạo thực hiện các nội dung theo Kế hoạch 28/KH-UBND ngày 27/3/2023 của UBND tỉnh; chỉ đạo bố trí phương tiện, kinh phí tổ chức thực hiện kế hoạch đề ra.

- Tổ kiểm tra IUU huyện: Xây dựng Kế hoạch số 01/KH-KTIUU ngày 10/5/2023; Thông báo số 01/TB-KTIUU ngày 10/5/2023 về kế hoạch tổ chức kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp chống khai thác thủy hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định trên địa bàn huyện Duuyên Hải.

2. Kết quả thực hiện**2.1. Về công tác tuyên truyền, vận động và truyền thông:**

- Đoàn Biên phòng Long Vĩnh phối hợp tuyên truyền được 02 cuộc, có 86 người dự; cấp phát 500 tờ bướm tuyên truyền về IUU, Nghị định 42/2019/NĐ-CP; đồng thời tặng 100 áo phao, cờ Tổ quốc cho ngư dân tham gia khai thác thủy sản trên biển.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện phối hợp với Chi cục Thủy sản tỉnh Trà Vinh tổ chức được 02 cuộc tuyên truyền các quy định về khai

thác bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU), có 110 người là ngư dân khai thác tại xã Long Vĩnh, Đông Hải tham dự¹; cấp phát 110 tờ bướm có nội dung tuyên truyền các quy định về IUU.

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện phối hợp thực hiện công tác tuyên truyền về IUU qua hệ thống loa đài, trang tin địa phương, cổng thông tin điện tử được 47 tin, 07 bài viết, thời lượng 230 phút;

- Ủy ban nhân dân các xã Long Vĩnh, xã Đông Hải tổ chức đưa tin tuyên truyền về IUU được 41 tin² có thời lượng 580 phút.

2.2. Về công tác rà soát, thống kê tàu cá trên địa bàn huyện:

Qua rà soát, thống kê, đến nay huyện có 146 tàu cá (Chi tiết Mẫu số 1) đang tham gia hoạt động khai thác thủy sản thuộc thẩm quyền UBND huyện cấp giấy xác nhận tàu cá, bao gồm:

- Có 19 tàu cá (của 13 chủ tàu) có chiều dài lớn nhất từ 15 mét trở lên đang hoạt động khai thác, đánh bắt thủy sản với các nghề chính như: hậu cần, lưới rê, lưới kéo và nghề khác. Chi tiết tại Mẫu số 4.

- Có 127 tàu cá có chiều dài lớn nhất từ 6 đến dưới 15 mét đang hoạt động khai thác thủy sản với các nghề chính như: đáy biển, lưới rê, rập thủy sản và cào tôm (Trong đó: Có 41 tàu³ cá đang hoạt động khai thác thủy sản trên địa bàn huyện nhưng chưa có đăng ký giấy xác nhận tàu cá. UBND huyện đã chỉ đạo UBND các xã tiếp xúc, vận động chủ tàu thực hiện đăng ký tàu cá và các giấy tờ khác có liên quan theo quy định. Chi tiết Mẫu số 3).

Bên cạnh đó, huyện có 37 tàu⁴ cá không còn tham gia hoạt động khai thác thủy sản trên địa bàn huyện (không có tàu từ 15 mét trở lên). Nguyên do: tàu cá hư hỏng (28 tàu) và tàu cá đã bán đi nơi khác (09 tàu). UBND huyện đã chỉ đạo UBND các xã tiếp xúc, vận động chủ tàu cam kết và chịu trách nhiệm nếu vi phạm quy định về khai thác thủy sản. Chi tiết tại Mẫu số 2.

2.3. Về công tác quản lý tàu cá không tham gia khai thác thủy sản và tàu cá có nguy cơ vi phạm IUU:

- Huyện có 37 tàu cá không tham gia khai thác thủy sản. Nguyên do: tàu cá hư hỏng (28 tàu) và tàu cá đã bán đi nơi khác (09 tàu).

- Huyện có 19 chiếc tàu cá (của 13 chủ tàu) chiều dài lớn nhất từ 15 mét trở lên, các tàu có các hồ sơ liên quan như giấy đăng ký tàu cá, giấy phép khai thác thủy sản, đăng ký, đăng kiểm tàu cá và 100% tàu cá này đã được lắp đặt thiết bị giám sát hành trình (VMS) và đang tham gia hoạt động khai thác thủy sản.

2.4. Về công tác công khai, theo dõi và quản lý tàu cá:

¹ UBND xã Long Vĩnh tổ chức 01 cuộc, có 33 đại biểu tham dự, UBND xã Đông Hải tổ chức 01 cuộc, có 77 đại biểu tham dự.

² UBND xã Long Vĩnh đưa 11 tin có thời lượng 130 phút; UBND xã Đông Hải đưa 30 tin có thời lượng 450 phút.

³ UBND xã Đông Hải có 18 chiếc tàu cá, UBND xã Long Vĩnh có 23 chiếc tàu cá.

⁴ UBND xã Đông Hải có 36 chiếc; UBND xã Long Vĩnh có 01 chiếc.

Trên cơ sở rà soát, thống kê tàu cá hiện có trên địa bàn huyện, UBND huyện đã chỉ đạo UBND các xã tiến hành niêm yết công khai danh sách tàu cá đang quản lý; chỉ đạo Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện cập nhật, đăng tải thông tin tàu cá trên công thông tin điện tử huyện để giám sát, theo dõi và quản lý. Tiến độ đã hoàn thành 100% theo yêu cầu.

2.5. Về công tác kiểm soát việc neo, đậu, bốc dỡ thủy sản khai thác:

Huyện không có cảng cá. Hiện nay, huyện có 02 địa điểm neo đậu, bốc dỡ thủy sản khai thác, chủ yếu là sản phẩm khai thác tàu cá chiều dài lớn nhất dưới 15 mét, đánh bắt từ vùng lộng trở vào. Cụ thể là:

- Tại xã Đông Hải có 01 điểm bốc dỡ tại Làng nghề sơ chế thủy sản Xóm Đáy (ấp Định An).

- Tại xã Long Vĩnh có 01 điểm bốc dỡ thủy sản khai thác (ấp Vàm Rạch Cò).

Tính đầu năm 2023 đến ngày 15/5/2023, tại các điểm bốc dỡ thủy sản đã có 14.880 lượt tàu cá neo, đậu bốc dỡ thủy sản khai thác với sản lượng khoảng 5.400 tấn, chủ yếu là cá, mực, tôm và thủy sản khác. Chi tiết tại Mẫu số 5.

Để tăng cường công quản lý nhà nước về lĩnh vực thủy sản, IUU, UBND huyện đã chỉ đạo:

- Đoàn Biên phòng Long Vĩnh: Phối hợp các lực lượng có liên quan làm thủ tục xuất, nhập bến cho 2.697 phương tiện với 15.127 lượt người; kiểm soát 4.148 lượt phương tiện tàu cá với 24.690 lượt người; tuần tra trên biển 27 cuộc, có 180 lượt chiến sỹ tham gia. Qua kiểm tra, chưa phát hiện trường hợp vi phạm.

- Tổ kiểm tra IUU huyện: Phối hợp các lực lượng chức năng có liên quan, UBND các xã đã tổ chức 02 cuộc kiểm tra các điểm lên cá, bến cá nghi bốc dỡ thủy sản trái quy định tại xã Đông Hải, xã Long Vĩnh. Qua kiểm tra, chưa phát hiện trường hợp vi phạm.

3/. Đánh giá những thuận lợi

Việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 27/03/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định, chuẩn bị làm việc với Đoàn Thanh tra của Ủy ban Châu Âu lần thứ 4 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh được sự quan tâm của chính quyền, các ngành có liên quan, và nhất là chủ tàu cá chấp hành nghiêm túc quy định pháp luật về khai thác thủy sản.

4/. Đánh giá những khó khăn, tồn tại

Các chủ tàu cá thường xuyên đi khai thác, đánh bắt thủy sản nên công tác tiếp xúc, tuyên truyền về các quy định về IUU có lúc còn nhiều hạn chế; tàu cá đánh bắt xa bờ cập bến bốc dỡ thủy sản không thường xuyên, chưa đúng tuyến đã đăng ký nên việc kiểm tra nhật ký, kiểm soát khai báo, giám sát sản lượng thủy sản khai thác gặp khó khăn; số lượng tàu cá chưa đăng ký, chưa đảm bảo

các hồ sơ theo quy định còn nhiều, do việc cải hoán, mua bán không theo quy định nên khi thực hiện đăng ký hồ sơ tàu cá thì chưa đáp ứng yêu cầu; lực lượng, phương tiện phục vụ công tác tuần tra, kiểm soát hoạt động tàu cá còn thiếu chưa đảm bảo.

5. Giải pháp thời gian tới

Ủy ban nhân dân huyện tiếp tục chỉ đạo triển khai quyết liệt các giải pháp được nêu tại Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 27/3/2023 của UBND tỉnh Trà Vinh, tập trung một số nội dung trọng tâm sau: Tổ chức vận động 41 chủ tàu cá chưa đăng ký hồ sơ thủ tục liên quan đến tàu cá, hoạt động khai thác thủy sản theo quy định phải hoàn thành trong tháng 6/2023; phối hợp tổ chức 02 buổi tuyên truyền, phát tờ bướm hướng dẫn về IUU tại 2 xã Long Vĩnh, xã Đông Hải; Tổ kiểm tra IUU huyện phối hợp triển khai công tác tuần tra, kiểm tra hoạt động kết nối thiết bị giám sát hành trình (VMS), khai thác thủy và bốc dỡ thủy sản. Kiên quyết xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm theo quy định pháp luật.

Trên đây là báo cáo kết quả triển khai Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 27/3/2023 của UBND tỉnh Trà Vinh, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh, Đoàn kiểm tra tỉnh năm, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Sở NN và PTNT tỉnh;
- Đoàn kiểm tra IUU tỉnh;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng NN; VH;TTVH;
- Công an huyện; Đồn Biên phòng LV;
- Lưu: VT, NN.

gôm

TM.UBND.HUYỆN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH



Trương Văn Huy

**ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN DUỖN HẢI**

**DANH SÁCH THEO DỜI, QUẢN LÝ TÀU CÁ KHÔNG THAM GIA HOẠT ĐỘNG
KHAI THÁC THỦY SẢN VÀ CÁC TÀU CÁ CƠ NGUY CƠ CAO VI PHẠM KHAI THÁC IUU**

1. Danh sách tàu cá có chiều dài lớn nhất từ 15 mét trở lên có nguy cơ cao vi phạm IUU

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Tình trạng tàu (chưa lắp VMS, không có/hết hạn giấy phép, tàu đã chuyên nhưng/bán sang tỉnh khác, tàu cá hoạt động trên địa bàn ngoài tỉnh, địa điểm đang neo, đậu)
1	Bùi Văn Sĩ	Định An, DH	0988856282	TV- 92033 - TS	160	Nghề khác	15	4	Lắp VMS, hoạt động ổn định
		Định An, DH	0988856282	TV-92026-TS	340	Lưới rê	16,9	8	Lắp VMS, hoạt động ổn định
		Định An, DH	0377155113	TV- 92040- TS	115	Lưới rê	15,5	5	Lắp VMS, hoạt động ổn định
2	Trương Văn Đen	Định An, DH	0378155113	TV- 92789- TS	243	Lưới rê	19	6	Lắp VMS, hoạt động ổn định
		Định An, DH	0378155113	TV- 92999- TS	243	Lưới rê	15,9	6	Lắp VMS, hoạt động ổn định
		Định An, DH	0945214762	TV- 2393- TS	63	Nghề khác	15,3	4	Lắp VMS, hoạt động ổn định
3	Bùi Văn Cường	Định An, DH	0945214762	TV- 2222- TS	105	Lưới rê	15,4	4	Lắp VMS, hoạt động ổn định



Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cả (mét)	Số thuyền viên	Tình trạng tàu (chưa lắp VMS, không có/hết hạn giấy phép, tàu đã chuyên nhưng/bản sang tỉnh khác, tàu cả hoạt động trên địa bàn ngoài tỉnh, địa điểm đang neo, đậu)
4	Trần Quốc Hùng	Dịnh An, DH	0968285109	TV- 92345- TS	330	Hậu cần nghề cá	19,9	5	Lắp VMS, hoạt động ổn định
		Dịnh An, DH	0968285109	TV- 92678- TS	600	Lưới kéo	21,1	6	
5	Nguyễn Văn Phong	Dông Cao, DH	0369238351	TV- 92014- TS	330	Lưới rê	17,5	5	Lắp VMS, hoạt động ổn định
		Dông Cao, DH	0369238351	TV- 92132- TS	350	Lưới kéo	16,2	5	
6	Lê Văn Thành	Dịnh An, DH	0917858012	TV- 92323- TS	230	Lưới rê	16,2	4	Lắp VMS, hoạt động ổn định
7	Huỳnh Văn Đồng	Dịnh An, DH	9853222202	TV- 92011- TS	150	Lưới rê	15,5	4	Lắp VMS, hoạt động ổn định
8	Hà Văn Sang	Dịnh An, DH	0364786911	TV- 92020- TS	243	Lưới rê	17,9	7	Lắp VMS, hoạt động ổn định
9	Nguyễn Công Đông	Dịnh An, DH	0367293061	TV- 92018- TS	230	Nghề khác	16,7	6	Lắp VMS, hoạt động ổn định
10	Nguyễn Văn Mười	Dịnh An, DH	0984901916	TV- 92023- TS	330	Lưới kéo	16,5	4	Lắp VMS, hoạt động ổn định
11	Dương Văn Diện	Dông Cao, DH	0949688908	TV- 2366- TS	56	Nghề khác	15,2	4	Lắp VMS, hoạt động ổn định
12	Đặng Văn Hoa	Dông Cao, DH	0988754679	TV- 2014- TS	56	Lưới rê	15	5	Lắp VMS, hoạt động ổn định
13	Huỳnh Thị Chi	Phước Thiện, DH	0865923942	TV- 92015- TS	385	Lưới kéo	15,1	4	Lắp VMS, hoạt động ổn định

2. Danh sách tàu cá tham gia hoạt động khai thác thủy sản có nguy cơ thấp vì phạm IUU

STT	Họ và tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (m)	Ghi chú
1	Trương Văn Hùng	Đông Cao, DH	03922282903	Chưa đăng ký	Nghề khác	13,9	
2	Trần Văn Sang	Hồ Thùng, DH	0338273817	Chưa đăng ký	Nghề khác	7,5	
3	Trần Thanh Dũng	Hồ Thùng, DH	0376191507	Chưa đăng ký	Lưới rê	9	
4	Trần Văn Bình	Hồ Thùng, DH	0387012527	Chưa đăng ký	Nghề khác	7	
5	Trần Thanh Dũng	Hồ Thùng, DH	0376191507	Chưa đăng ký	Lưới rê	8,8	
6	Nguyễn Hoàng Anh	Hồ Thùng, DH	0392949463	Chưa đăng ký	Nghề khác	8,3	
7	Nguyễn Văn Soi	Hồ Tàu, DH	0377541773	Chưa đăng ký	Lưới rê	13	
8	Dương Văn Vinh	Đông Thành, DH	0373713345	Chưa đăng ký	Rập thủy sản	13,8	
9	Phan Văn Hiền	Đông Thành, DH	0346135625	Chưa đăng ký	Rập thủy sản	7,9	
10	Đoàn Nhật Thi	Đông Thành, DH	0343570981	Chưa đăng ký	Nghề khác	9,2	
11	Trần Văn Tĩnh	Đông Thành, DH	0971662849	Chưa đăng ký	Nghề khác	9	
12	Nguyễn Văn Ca	Đông Thành, DH	0395816285	Chưa đăng ký	Nghề khác	9	
13	Dương Văn Dầy	Đông Thành, DH	0927116452	Chưa đăng ký	Nghề khác	8,9	
14	Lê Văn Nhi	Đông Thành, DH	0334888334	Chưa đăng ký	Nghề khác	8,5	
15	Lê Văn Hiếu	Đông Thành, DH	0923719825	Chưa đăng ký	Nghề khác	7,8	
16	Hoàng Văn Thủy	Đông Thành, DH	0395271009	Chưa đăng ký	Nghề khác	8,5	
17	Lý Văn Song	Đông Thành, DH	0968791787	Chưa đăng ký	Nghề khác	8,3	
18	Hồ Văn Nghiên	Đông Thành, DH		Chưa đăng ký	Lưới rê	8	
19	Lê Văn Kiệt	Vàm R. Cỏ-LV	034260600	Chưa đăng ký	Lưới rê	12	
20	Lâm Bé Ba	Vàm R. Cỏ-LV	0365712804	Chưa đăng ký	Lưới rê	12,3	
21	Trần Văn Lợi	Vàm R. Cỏ-LV	0386216331	Chưa đăng ký	Cào tôm	13,3	



22	Phạm Văn phương	Vàm R. Cỏ-LV	0345262712	Chưa đăng ký	Cào tôm	12	
23	Lê Thanh Sang	Vàm R. Cỏ-LV	0359778145	Chưa đăng ký	Lưới rê	12	
24	Trần Thanh Lam	Vàm R. Cỏ-LV	0354684539	Chưa đăng ký	Lưới rê	13	
25	Hà Văn Ngoan	Vàm R. Cỏ-LV	0385758035	Chưa đăng ký	Cào tôm	12	
26	Khuru Văn Long	Vàm R. Cỏ-LV	0363724472	Chưa đăng ký	Cào tôm	12	
27	Trần Văn Hùng	Vàm R. Cỏ-LV	0364258376	Chưa đăng ký	Cào tôm	12,5	
28	Thạch Nhó	Vàm R. Cỏ-LV	0363724457	Chưa đăng ký	Cào tôm	12	
29	Lê Minh Hùng	Vàm R. Cỏ-LV	0364258346	Chưa đăng ký	Cào tôm	11,2	
30	Ngô Văn Lắm	Vàm R. Cỏ-LV	0363705834	Chưa đăng ký	Cào tôm	11,2	
31	Nguyễn Văn Ngây	Vàm R. Cỏ-LV	0379949574	Chưa đăng ký	Cào tôm	12	
32	Nguyễn Minh Tâm	Vàm R. Cỏ-LV	0325331935	Chưa đăng ký	Cào tôm	10,15	
33	Nguyễn Hoàng Anh	Vàm R. Cỏ-LV	0334415876	Chưa đăng ký	Cào tôm	14	
34	Phan Vũ Phương	Vàm R. Cỏ-LV	0356036379	Chưa đăng ký	Lưới rê	12	
35	Lê Văn Phương	Vàm R. Cỏ-LV	0326874273	Chưa đăng ký	Lưới rê	11,5	
36	Võ Thanh Vũ	Vàm R. Cỏ-LV	0343788944	Chưa đăng ký	Lưới rê	13,1	
37	Huỳnh Văn Tươi	Vàm R. Cỏ-LV	0344832434	Chưa đăng ký	Lưới rê	12,9	
38	Lê Văn Hòa	Vàm R. Cỏ-LV	0338226613	Chưa đăng ký	Lưới rê	12,3	
39	Phạm Văn Tâm	Vàm R. Cỏ-LV	0383744730	Chưa đăng ký	Cào tôm	13,6	
40	Nguyễn Văn Hùng	Vàm R. Cỏ-LV	0398195263	Chưa đăng ký	Cào tôm	13,2	
41	Lương Thị Mỹ Yêm	Vàm R. Cỏ-LV	0365240549	Chưa đăng ký	Cào tôm	12,5	

3. Danh sách tàu cá đã đăng ký, nhưng không còn tham gia hoạt động khai thác thủy sản trên địa bàn huyện (Nhóm tàu có rất ít ngư cụ vi phạm IUU)

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá	Số thuyền viên	Lý do không còn hoạt động
-------	----------------	---------	---------------	------------	----------------------	------------------	----------------	---------------------------

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá	Số thuyền viên	Lý do không còn hoạt động
1	Trần Văn Rình	Định An, DH	349375640	TV- 2032- TS	Nghề khác	14,9	4	do hư hỏng
2	Lâm Thị Nương	Định An, DH		TV-2051-TS	Nghề khác	14,3	3	do hư hỏng
3	Lê Văn Xường	Định An, DH		TV-2239-TS	Lưới rê	11,9	5	bán ngoài tỉnh
4	Trương Văn Tài	Định An, DH		TV-0221-TS	Câu	8,53	3	bán ngoài tỉnh
5	Nguyễn Văn Xuân	Định An, DH	394639006	TV-0225-TS	Nghề khác	7,92	2	do hư hỏng
6	Trần Văn Đồi	Định An, DH	935125337	TV-0238-TS	Lưới rê	6,81	2	bán ngoài tỉnh
7	Lương Trung Thành	Định An, DH		TV-0244-TS	Câu	7,75	2	bán ngoài tỉnh
8	Nguyễn Minh Đoàn	Định An, DH		TV-0245-TS	Nghề khác	7,06	2	bán ngoài tỉnh
9	Nguyễn Hoàng Phúc	Định An, DH	907998096	TV-0282-TS	Nghề khác	7,1	2	bán ngoài tỉnh
10	Nguyễn Văn Bước	Định An, DH	372148207	TV-1253-TS	Nghề khác	7,9	2	bán ngoài tỉnh
11	Phạm Văn Thăng	Đông Cao, DH		TV-2079-TS	Lưới kéo	13,1	4	do hư hỏng
12	Nguyễn Văn Vũ	Đông Cao, DH	972461066	TV-0226-TS	Lưới rê	9,25	3	do hư hỏng
13	Huyình Văn Sơn	Đông Cao, DH	0337203971	TV-0227-TS	Nghề khác	9,5	3	do hư hỏng
14	Doanh Văn Sĩ	Đông Cao, DH		TV-0229-TS	Câu	6,61	2	do hư hỏng
15	Phạm Văn Chất	Đông Cao, DH		TV-1201-TS	Nghề khác	8	2	do hư hỏng
16	Huyình Văn Long	Đông Cao, DH	0382860744	TV-1229-TS	Nghề khác	8,8	3	do hư hỏng
17	Nguyễn Văn Tơ	Đông Cao, DH	0366611653	TV-1242-TS	Nghề khác	7,4	3	do hư hỏng
18	Đặng Văn Diệp	Đông Cao, DH	0356760751	TV-1259-TS	Nghề khác	7	2	do hư hỏng
19	Lê Văn Thói	Phước Thiện	0395421979	TV- 1252- TS	Nghề khác	8,3	2	do hư hỏng
20	La Văn Phó	Phước Thiện, DH	0924584880	TV-0220-TS	Nghề khác	8,04	2	do hư hỏng
21	Trần Thị Lươn	Phước Thiện, DH		TV-0223-TS	Câu	7,67	3	do hư hỏng
22	Nguyễn Văn Đức	Hồ Thùng, DH		TV-0230-TS	Nghề khác	8,4	2	do hư hỏng
23	Ngô Đức Thắng	Hồ Thùng, DH	0783853443	TV-0235-TS	Nghề khác	11,1	2	do hư hỏng



Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá	Số thuyền viên	Lý do không còn hoạt động
								do hư hỏng
24	Tang Văn Chi	Hồ Thùng, DH		TV-1203-TS	Nghề khác	8	1	do hư hỏng
25	Nguyễn Văn Tú	Hồ Thùng, DH		TV-1204-TS	Nghề khác	7,3	2	do hư hỏng
26	Ngô Văn Hồ	Hồ Thùng, DH		TV-1205-TS	Nghề khác	7,3	1	do hư hỏng
27	Huỳnh Văn Tinh	Hồ Thùng, DH	0968800892	TV-1206-TS	Nghề khác	7,5	3	do hư hỏng
28	Nguyễn Văn Ranh	Hồ Thùng, DH	0948472844	TV-1216-TS	Nghề khác	8,4	4	do hư hỏng
29	Nguyễn Văn Nhung	Hồ Thùng, DH		TV-1218-TS	Nghề khác	7,55	3	bán ngoài tỉnh
30	Nguyễn Văn Đen	Hồ Thùng, DH	0344651698	TV-1224-TS	Nghề khác	8	2	do hư hỏng
31	Bùi Văn Chung	Hồ Thùng, DH		TV-1255-TS	Nghề khác	8,8	2	do hư hỏng
32	Trần Văn Chung	Hồ Thùng, DH		TV-1256-TS	Nghề khác	8,2	1	do hư hỏng
33	Nguyễn Văn Cầu	Hồ Thùng, DH	0376062907	TV-1233-TS	Nghề khác	8,9	2	do hư hỏng
34	Ngô Quốc Sử	Hồ Tàu, DH		TV-2296-TS	Nghề khác	9,95	3	do hư hỏng
35	Nguyễn Văn Buôn	Hồ Tàu, DH	0987857501	TV-2300-TS	Lưới rê	9,2	3	bán ngoài tỉnh
36	Nguyễn Văn Lớn	Hồ Tàu, DH	0347930211	TV-0281-TS	Nghề khác	8,91	2	do hư hỏng
37	Nguyễn Văn Mạnh	Vàm R. Cò-LV		TV-2133-TS	Cào tôm	14		do hư hỏng



**ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN DUYÊN HẢI**

Mẫu số 3

DANH SÁCH TÀU CÁ ĐANG HOẠT ĐỘNG KHAI THÁC THỦY SẢN CHƯA ĐĂNG KÝ

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Năm đóng	Ghi chú
1	Trương Văn Hùng	Đông Cao, DH	0392282903		50	Nghề khác	13,9	2019	
2	Trần Văn Sang	Hồ Thùng, DH	0338273817		15	Nghề khác	7,5	2021	
3	Trần Thanh Dũng	Hồ Thùng, DH	0376191507		30	Lưới rê	9	2021	
4	Trần Văn Bình	Hồ Thùng, DH	0387012527		15	Nghề khác	7	2015	
5	Trần Thanh Dũng	Hồ Thùng, DH	0376191507		22	Lưới rê	8,8	2008	
6	Nguyễn Hoàng Anh	Hồ Thùng, DH	0392949463		20	Nghề khác	8,3	2015	
7	Nguyễn Văn Soi	Hồ Tàu, DH	0377541773		100	Lưới rê	13	2022	
8	Dương Văn Vĩnh	Đông Thành, DH	0373713345		60	Rập thủy sản	13,8	2019	
9	Phan Văn Hiền	Đông Thành, DH	0346135625		22	Rập thủy sản	7,9	2019	
10	Đoàn Nhật Thi	Đông Thành, DH	0343570981		24	Nghề khác	9,2	2019	

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Năm đóng	Ghi chú
11	Trần Văn Tĩnh	Đông Thành, DH	0971662849		22	Nghề khác	9	2019	
12	Nguyễn Văn Ca	Đông Thành, DH	0395816285		15	Nghề khác	9	2019	
13	Dương Văn Dầy	Đông Thành, DH	0927116452		15	Nghề khác	8,9	2019	
14	Lê Văn Nhi	Đông Thành, DH	0334888334		22	Nghề khác	8,5	2018	
15	Lê Văn Hiếu	Đông Thành, DH	0923719825		15	Nghề khác	7,8	2019	
16	Hoàng Văn Thủy	Đông Thành, DH	0395271009		15	Nghề khác	8,5	2018	
17	Lý Văn Song	Đông Thành, DH	0968791787		15	Nghề khác	8,3	2018	
18	Hồ Văn Nghiê	Đông Thành, DH			15	Lưới rê	8	2018	
19	Lê Văn Kiệt	Vàm R. Cỏ-LV	034260600		40	Lưới rê	12	2020	
20	Lâm Bé Ba	Vàm R. Cỏ-LV	0365712804		40	Lưới rê	12,3	2019	
21	Trần Văn Lợi	Vàm R. Cỏ-LV	0386216331		90	Cào tôm	13,3	2019	
22	Phạm Văn phương	Vàm R. Cỏ-LV	0345262712		40	Cào tôm	12	2018	
23	Lê Thanh Sang	Vàm R. Cỏ-LV	0359778145		98	Lưới rê	12	2018	
24	Trần Thanh Lam	Vàm R. Cỏ-LV	0354684539		40	Lưới rê	13	2019	



Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Năm đóng	Ghi chú
25	Hà Văn Ngoan	Vàm R. Cỏ-LV	0385758035		90	Cào tôm	12	2019	
26	Khuru Văn Long	Vàm R. Cỏ-LV	0363724472		40	Cào tôm	12	2018	
27	Trần Văn Hùng	Vàm R. Cỏ-LV	0364258376		60	Cào tôm	12,5	2018	
28	Thạch Nhó	Vàm R. Cỏ-LV	0363724457		40	Cào tôm	12	2019	
29	Lê Minh Hùng	Vàm R. Cỏ-LV	0364258346		50	Cào tôm	11,2	2021	
30	Ngô Văn Lắm	Vàm R. Cỏ-LV	0363705834		62	Cào tôm	11,2	2018	
31	Nguyễn Văn Ngây	Vàm R. Cỏ-LV	0379949574		40	Cào tôm	12	2018	
32	Nguyễn Minh Tâm	Vàm R. Cỏ-LV	0325331935		55	Cào tôm	10,15	2019	
33	Nguyễn Hoàng Anh	Vàm R. Cỏ-LV	0334415876		90	Cào tôm	14	2020	
34	Phan Vũ Phương	Vàm R. Cỏ-LV	0356036379		30	Lưới rê	12	2021	
35	Lê Văn Phương	Vàm R. Cỏ-LV	0326874273		55	Lưới rê	11,5	2018	
36	Võ Thanh Vũ	Vàm R. Cỏ-LV	0343788944		50	Lưới rê	13,1	2021	
37	Huỳnh Văn Tươi	Vàm R. Cỏ-LV	0344832434		40	Lưới rê	12,9	2022	
38	Lê Văn Hóa	Vàm R. Cỏ-LV	0338226613		50	Lưới rê	12,3	2021	



Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Năm đóng	Ghi chú
39	Phạm Văn Tâm	Vàm R. Cỏ-LV	0383744730		170	Cào tôm	13,6	2017	
40	Nguyễn Văn Hùng	Vàm R. Cỏ-LV	0398195263		98	Cào tôm	13,2	2021	
41	Lương Thị Mỹ Yêm	Vàm R. Cỏ-LV	0365240549		98	Cào tôm	12,5	2022	



**ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN DUỖN HẢI**

Mẫu số 2

**DANH SÁCH TÀU CÁ ĐƯỢC UBND HUYỆN/THỊ XÃ/THÀNH PHỐ CẤP GIẤY XÁC NHẬN
ĐÃ ĐĂNG KÝ TÀU CÁ KHÔNG CÒN HOẠT ĐỘNG KHAI THÁC THỦY SẢN**

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá	Số thuyền viên	Lý do không còn hoạt động
1	Trần Văn Rình	Định An, DH	349375640	TV-2032-TS	56	Nghề khác	14,9	4	do hư hỏng
2	Lâm Thị Nuong	Định An, DH		TV-2051-TS	55	Nghề khác	14,3	3	do hư hỏng
3	Lê Văn Xuông	Định An, DH		TV-2239-TS	33	Lưới rê	11,9	5	bán ngoài tỉnh
4	Trương Văn Tài	Định An, DH		TV-0221-TS	18	Câu	8,53	3	bán ngoài tỉnh
5	Nguyễn Văn Xuân	Định An, DH	394639006	TV-0225-TS	15	Nghề khác	7,92	2	do hư hỏng
6	Trần Văn Đồi	Định An, DH	935125337	TV-0238-TS	15	Lưới rê	6,81	2	bán ngoài tỉnh
7	Lương Trung Thành	Định An, DH		TV-0244-TS	9	Câu	7,75	2	bán ngoài tỉnh
8	Nguyễn Minh Đoàn	Định An, DH		TV-0245-TS	15	Nghề khác	7,06	2	bán ngoài tỉnh
9	Nguyễn Hoàng Phúc	Định An, DH	907998096	TV-0282-TS	19	Nghề khác	7,1	2	bán ngoài tỉnh
10	Nguyễn Văn Bước	Định An, DH	372148207	TV-1253-TS	15	Nghề khác	7,9	2	bán ngoài tỉnh
11	Phạm Văn Thăng	Động Cao, DH		TV-2079-TS	44	Lưới kéo	13,1	4	do hư hỏng
12	Nguyễn Văn Vũ	Động Cao, DH	972461066	TV-0226-TS	15	Lưới rê	9,25	3	do hư hỏng
13	Huyền Văn Sơn	Động Cao, DH	0337203971	TV-0227-TS	12	Nghề khác	9,5	3	do hư hỏng
14	Doanh Văn Sĩ	Động Cao, DH		TV-0229-TS	15	Câu	6,61	2	do hư hỏng
15	Phạm Văn Chất	Động Cao, DH		TV-1201-TS	15	Nghề khác	8	2	do hư hỏng



Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá	Số thuyền viên	Lý do không còn hoạt động
16	Huỳnh Văn Long	Động Cao, DH	0382860744	TV-1229-TS	15	Nghề khác	8,8	3	do hư hỏng
17	Nguyễn Văn Tơ	Động Cao, DH	0366611653	TV-1242-TS	15	Nghề khác	7,4	3	do hư hỏng
18	Đặng Văn Diệp	Động Cao, DH	0356760751	TV-1259-TS	15	Nghề khác	7	2	do hư hỏng
19	Lê Văn Thối	Phước Thiện	0395421979	TV-1252-TS	15	Nghề khác	8,3	2	do hư hỏng
20	La Văn Phó	Phước Thiện, DH	0924584880	TV-0220-TS	15	Nghề khác	8,04	2	do hư hỏng
21	Trần Thị Lương	Phước Thiện, DH		TV-0223-TS	18	Câu	7,67	3	do hư hỏng
22	Nguyễn Văn Đức	Hồ Thùng, DH		TV-0230-TS	15	Nghề khác	8,4	2	do hư hỏng
23	Ngô Đức Thắng	Hồ Thùng, DH	0783853443	TV-0235-TS	15	Nghề khác	11,1	2	do hư hỏng
24	Tăng Văn Chi	Hồ Thùng, DH		TV-1203-TS	15	Nghề khác	8	1	do hư hỏng
25	Nguyễn Văn Tú	Hồ Thùng, DH		TV-1204-TS	15	Nghề khác	7,3	2	do hư hỏng
26	Ngô Văn Hồ	Hồ Thùng, DH		TV-1205-TS	12	Nghề khác	7,3	1	do hư hỏng
27	Huỳnh Văn Tình	Hồ Thùng, DH	0968800892	TV-1206-TS	15	Nghề khác	7,5	3	do hư hỏng
28	Nguyễn Văn Rành	Hồ Thùng, DH	0948472844	TV-1216-TS	16	Nghề khác	8,4	4	do hư hỏng
29	Nguyễn Văn Nhung	Hồ Thùng, DH		TV-1218-TS	12	Nghề khác	7,55	3	bán ngoài tỉnh
30	Nguyễn Văn Đen	Hồ Thùng, DH	0344651698	TV-1224-TS	15	Nghề khác	8	2	do hư hỏng
31	Bùi Văn Chung	Hồ Thùng, DH		TV-1255-TS	19	Nghề khác	8,8	2	do hư hỏng
32	Trần Văn Chung	Hồ Thùng, DH		TV-1256-TS	19	Nghề khác	8,2	1	do hư hỏng
33	Nguyễn Văn Cầu	Hồ Thùng, DH	0376062907	TV-1233-TS	15	Nghề khác	8,9	2	do hư hỏng
34	Ngô Quốc Sứ	Hồ Tàu, DH		TV-2296-TS	20	Nghề khác	9,95	3	do hư hỏng
35	Nguyễn Văn Buôn	Hồ Tàu, DH	0987857501	TV-2300-TS	22	Lưới rê	9,2	3	bán ngoài tỉnh



Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá	Số thuyền viên	Lý do không còn hoạt động	
									do hư hỏng	
36	Nguyễn Văn Lớn	Hồ Tàu, DH	0347930211	TV-0281-TS	16	Nghề khác	8,91	2	do hư hỏng	
37	Nguyễn Văn Mạnh	Vàm R. Cò-LV		TV-2133-TS	40	Cào tôm	14		do hư hỏng	

**ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN DUYÊN HẢI**

Mẫu số 1

1

**DANH SÁCH TÀU CÁ ĐƯỢC UBND HUYỆN/THỊ XÃ/THÀNH PHỐ CẤP GIẤY XÁC NHẬN
ĐÃ ĐĂNG KÝ TÀU CÁ CÒN HOẠT ĐỘNG KHAI THÁC THỦY SẢN**

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Trình trạng hồ sơ gốc	Ghi chú.
1	Trần Thị Thanh	Định An, DH	0763850906	TV-2113-TS	55	Nghề khác	13	4	C6	
2	Nguyễn Văn Sắc	Định An, DH	0987889964	TV-92025-TS	330	Nghề khác	13,4	4	C6	
3	Bùi Văn Sĩ	Định An, DH	0988856282	TV-92033-TS	160	Nghề khác	15	4	C6	
4	Trần Văn Nhân	Định An, DH	0369669462	TV-92034-TS	105	Nghề khác	12,6	4	C6	
5	Trương Văn Oanh	Định An, DH	0919068740	TV-2203-TS	55	Nghề khác	14,9	4	C6	
6	Lê Thị Em	Định An, DH	0334142103	TV-92038-TS	115	Lưới kéo	12,6	2	C6	
7	Phan Thị Tuyết Linh	Định An, DH	0393772492	TV-2084-TS	50	Nghề khác	14,2		C6	
8	Bùi Văn Cường	Định An, DH	0945214762	TV-2222-TS	105	Lưới rê	15,4	4	C6	
9	Trương Văn Đen	Định An, DH	0378155113	TV-92789-TS	243	Lưới rê	19	6	C6	
10	Trương Văn Đen	Định An, DH	0378155113	TV-92999-TS	243	Lưới rê	15,9	6	C6	
11	Trương Minh Hoàng	Định An, DH	0392282903	TV-2355-TS	56	Lưới kéo	13	3	C6	
12	Nguyễn Văn Cò	Định An, DH	0362984722	TV-2312-TS	63	Lưới kéo	12	4	C6	
13	Bùi Văn Sĩ	Định An, DH	0988856282	TV-92026-TS	340	Lưới rê	16,9	8	C6	

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Trình trạng hồ sơ gốc	Ghi chú
14	Nguyễn Văn Bực	Định An, DH	0968350155	TV- 92003- TS	130	Nghề khác	12,9	5	Có	
15	Huỳnh Văn Sơn	Định An, DH	0355744090	TV- 2049- TS	56	Lưới rê	12,5	3	Có	
16	Dương Thanh Phương	Định An, DH	0334142103	TV-92037-TS	140	Lưới kéo	13,3	2	Có	
17	Phạm Văn Thành	Định An, DH	0368815267	TV- 2147- TS	20	Nghề khác	10,7	2	Có	
18	Bùi Thành Đền	Định An, DH	0372647277	TV- 92001- TS.	120	Lưới rê,	13	5	Có	
19	Dương Minh Trung	Định An, DH	0975687656	TV- 0204- TS	24	Nghề khác	10,1	4	Có	
20	Thạch Thị Tâm	Định An, DH	0333709917	TV- 2088 - TS	62	lưới rê	11	2	Có	
21	Huỳnh Công Chức	Định An, DH	0359427467	TV- 2034- TS	56	Nghề khác	13,6	4	Có	
22	Trình Văn Hải	Định An, DH	0367970430	TV- 2081- TS	156	Lưới rê	12,6	4	Có	
23	Bùi Văn Cấn	Định An, DH	0974430819	TV- 2019- TS	56	Lưới rê	13,4	4	Có	
24	Trình Thị Hạnh	Định An, DH	0376606641	TV- 2253- TS	22	Lưới rê	9,8	3	Có	
25	Dương Văn Chất	Định An, DH	0973557405	TV-2166-TS	24	Lưới rê	11,9	4	Có	
26	Dương Minh Trí	Định An, DH	0975687656	TV- 2329- TS	51	Nghề khác	12,9	2	Có	
27	Trần Thị Huệ	Định An, DH	0919026653	TV- 2267- TS	28	Lưới rê	11,7	3	Có	
28	Trần Quốc Hùng	Định An, DH	0968285109	TV- 92345- TS	330	Hậu cần nghề cá	19,9	5	Có	
29	Trần Quốc Hùng	Định An, DH	0968285109	TV- 92678- TS	600	Lưới kéo	21,1	6	Có	
30	Trình Văn Quý	Định An, DH	0975582698	TV- 2398- TS	44	Lưới rê	14,2	4	Có	
31	Lê Văn Thành	Định An, DH	0917858012	TV- 92323- TS	230	Lưới rê	16,2	4	Có	
32	Lê Văn Thảo	Định An, DH	0344818500	TV- 2078- TS	24	Lưới rê	10,3	3	Có	
33	Huỳnh Văn Đông	Định An, DH	0985322202	TV- 92011- TS	150	Lưới rê	15,5	4	Có	

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Trình trạng hồ sơ gốc	Ghi chú
34	Lê Văn Ta	Định An, DH	0327881176	TV-2151-TS	60	Lưới kéo	13,7	2	Có	
35	Lê Văn Thành	Định An, DH	0917858012	TV-2013-TS	63	Nghề khác	14,1	4	Có	
36	Hà Văn Sang	Định An, DH	0364786911	TV-92020-TS	243	Lưới rê	17,9	7	Có	
37	Nguyễn Thị Bích Loan	Định An, DH	0345369677	TV-92006-TS	270	Lưới kéo	14,6	5	Có	
38	Huỳnh Phú Khánh	Định An, DH	0358092881	TV-2006-TS	63	Nghề khác	14,7	4	Có	
39	Nguyễn Công Đồng	Định An, DH	0367293061	TV-92018-TS	230	Nghề khác	16,7	6	Có	
40	Nguyễn Văn Hải	Định An, DH	0338738758	TV-92016-TS	145	Lưới kéo	14,9	4	Có	
41	Nguyễn Trung Hậu	Định An, DH	0389769022	TV-92042-TS	220	Lưới kéo	13,9	3	Có	
42	Nguyễn Chí Phú	Định An, DH	0328299099	TV-2330-TS	55	Lưới kéo	13,2	4	Có	
43	Trình Văn Quý	Định An, DH	0975582698	TV-2095-TS	74	Lưới rê	11,9	4	Có	
44	Bùi Văn Cường	Định An, DH	0945214762	TV-2393-TS	63	Nghề khác	15,3	4	Có	
45	Trương Văn Đen	Định An, DH	0377155113	TV-92040-TS	115	Lưới rê	15,5	5	Có	
46	Nguyễn Văn Mười	Định An, DH	0984901916	TV-92023-TS	330	Lưới kéo	16,5	4	Có	
47	Nguyễn T Diễm Phúc	Định An, DH	0356455043	TV-92028-TS	130	Nghề khác	14,2	3	Có	
48	Huỳnh Thanh Xuân	Định An, DH	0389804922	TV-2015-TS	56	Rập thủy sản	9,7	3	Có	
49	Nguyễn Minh Chiêu	Định An, DH	0363101535	TV-2254-TS	165	Lưới rê	14,5	3	Có	
50	Nguyễn Hậu Giang	Định An, DH	0977698767	TV-92099-TS	155	Lưới rê	14,3	5	Có	
51	Nguyễn Văn Đàm	Định An, DH		TV-2071-TS	33	Nghề khác	12,9	3	Có	
52	Trần Văn Thu	Định An, DH		TV-2204-TS	89	Lưới rê	12,23	3	Có	
53	Bùi Vũ Phương	Định An, DH		TV-23068-TS	30	Lưới rê	10,8	2	Có	

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Trình trạng hồ sơ gốc	Ghi chú
54	Trình Văn Quý	Định An, DH	0975582698	TV-2382-TS	84	Lưới rê	10,77	5	Có	
55	Trương Minh Tùng	Định An, DH		TV-2317-TS	22	Lưới kéo	9,8	2	Có	
56	Trần Văn Thiệt	Định An, DH		TV-0202-TS	16	Lưới rê	8,8	3	Có	
57	Lê Văn Đực	Định An, DH		TV-0216-TS	18	Nghề khác	7,33	2	Có	
58	Trần Minh Tươi	Định An, DH		TV-0240-TS	13	Lưới rê	7,04	2	Có	
59	Trần Thị Dế	Định An, DH		TV-0242-TS	15	Nghề khác	8,18	2	Có	
60	Lê Văn On	Động Cao, DH	0988844833	TV-92039 - TS	230	Nghề khác	14,2	4	Có	
61	Dương Văn Diện	Động Cao, DH	0949688908	TV-2366-TS	56	Nghề khác	15,2	4	Có	
62	Nguyễn Văn Yên	Động Cao, DH	02943737094	TV-92031-TS	130	Nghề khác	13	4	Có	
63	Nguyễn Văn Luân	Động Cao, DH	0965539920	TV-92013-TS	160	Lưới rê	14,8	5	Có	
64	Huỳnh Văn Đông	Động Cao, DH	0362249201	TV-1227-TS	15	Lưới rê	8,1	3	Có	
65	Trương Thanh Điền	Động Cao, DH	0384740202	TV-2340-TS	56	Nghề khác	13,7	5	Có	
66	Nguyễn Văn Dậm	Động Cao, DH	0355809914	TV-1228-TS	16	Nghề khác	9,2	2	Có	
67	Đặng Văn Dưa	Động Cao, DH	0392367157	TV-1236-TS	12	Nghề khác	9	3	Có	
68	Võ Văn Pho	Động Cao, DH	0388239670	TV-2115-TS	56	Nghề khác	14,4	4	Có	
69	Nguyễn Văn Phong	Động Cao, DH	0369238351	TV-92014-TS	330	Lưới rê	17,5	5	Có	
70	Nguyễn Văn Phong	Động Cao, DH	0369238351	TV-92132-TS	350	Lưới kéo	16,2	5	Có	
71	Đặng Văn Phong	Động Cao, DH	02943737024	TV-2069-TS	24	Nghề khác	11,8	3	Có	
72	Nguyễn Văn Ô	Động Cao, DH	0946922766	TV-2022-TS	56	Nghề khác	13,8	4	Có	
73	Đặng Văn Hoa	Động Cao, DH	0988754679	TV-2014-TS	56	Lưới rê	15	5	Có	

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Trình trạng hồ sơ gốc	Ghi chú
75	Lê Văn Được	Đông Cao, DH	0976415127	TV- 92061- TS	130	Lưới rê	13,6	4	Có	
76	Huyñh Văn Dực	Đông Cao, DH	0362249201	TV- 0230- TS	15	Nghề khác	7,9	2	Có	
77	Nguyễn Thị Diễm	Đông Cao, DH	0355927545	TV- 2333- TS	55	Lưới rê	13,2	4	Có	
78	Nguyễn Văn Đạt	Đông Cao, DH	0348490497	TV- 0285- TS	24	Lưới rê	7,8	4	Có	
79	Đặng Văn Y	Đông Cao, DH	0328955697	TV- 1234- TS	22	Lưới rê	8,9	3	Có	
80	Nguyễn Văn Khanh	Đông Cao, DH	0393756386	TV- 1240- TS	15	Lưới rê	8,8	4	Có	
81	Nguyễn Văn Mới	Đông Cao, DH	0344509503	TV- 1231- TS	24	Lưới rê	8,1	4	Có	
82	Nguyễn Thanh Bình	Đông Cao, DH	0356512650	TV- 2389- TS	22	Nghề khác	8,9	2	Có	
83	Ngô Văn Trí	Đông Cao, DH	0916405656	TV- 2132- TS	89	Lưới rê	12	4	Có	
84	Hồ Văn Thanh	Đông Cao, DH	0354897547	TV- 2364- TS	84	Lưới rê	11,7	3	Có	
85	La Văn Cầu	Phước Thiện, DH	0948325410	TV- 0201- TS	15	Nghề khác	7,7	2	Có	
86	La Văn Nhỏ	Phước Thiện, DH	02943737029	TV- 1248- TS	15	Nghề khác	8,9	2	Có	
87	Nguyễn Văn Dậm	Phước Thiện, DH	0964954960	TV- 1249- TS	22	Nghề khác	8,4	2	Có	
88	Huyñh Thị Chi	Phước Thiện, DH	0865923942	TV- 92015- TS	385	Lưới kéo	15,1	4	Có	
89	Lê Văn Luom	Phước Thiện, DH		TV- 2258- TS	45	Lưới rê	10	3	Có	
90	Nguyễn Văn Trung	Hồ Thùng, DH	0345184995	TV- 1209- TS	19	Nghề khác	8,7	2	Có	
91	Nguyễn Văn Nơi	Hồ Thùng, DH	0333284317	TV- 1213- TS	15	Nghề khác	8,65	2	Có	
92	Nguyễn Văn Thắng	Hồ Thùng, DH	0373675299	TV- 1257- TS	15	Nghề khác	7,4	2	Có	
93	Hà Thanh Giang	Hồ Thùng, DH	0384078602	TV- 0283- TS	16	Nghề khác	7,9	2	Có	

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Trình trạng hồ sơ gốc	Ghi chú
95	Trần Văn Lệ	Hồ Thùng, DH	0795574363	TV-0218-TS	15	Nghề khác	8,1	2	Có	
96	Huỳnh Văn Đạt	Hồ Thùng, DH	0372623360	TV-1237-TS	22	Nghề khác	8,5	2	Có	
97	Trần Văn Thiểu	Hồ Thùng, DH	0384078602	TV-1230-TS	50	Nghề khác	8,5	3	Có	
98	Phan Văn Đồi	Hồ Thùng, DH	0965141009	TV-1250-TS	15	Nghề khác	8,1	2	Có	
99	Võ Văn Nhà	Hồ Thùng, DH	0326545649	TV-1254-TS	19	Nghề khác	7,5	2	Có	
100	Trần Văn Thiểu	Hồ Thùng, DH	0384078602	TV-1232-TS	22	Nghề khác	8,5	2	Có	
101	Phan Văn Minh	Hồ Thùng, DH	0988697147	TV-1211-TS	30	Lưới rê	7	4	Có	
102	Nguyễn Văn Đánh	Hồ Thùng, DH	0582983290	TV-2150-TS	40	Lưới rê	10,8	4	Có	
103	Huỳnh Vũ Linh	Hồ Thùng, DH	0915397402	TV-1220-TS	22	Nghề khác	8,4	2	Có	
104	Huỳnh Văn Bình	Hồ Thùng, DH	0376703003	TV-1217-TS	22	Nghề khác	8	2	Có	
105	Danh Văn Cảnh	Hồ Thùng, DH	0359697917	TV-1218-TS	22	Nghề khác	8,8	2	Có	
106	Nguyễn Văn Chiến	Hồ Thùng, DH	0364964320	TV-1210-TS	22	Nghề khác	7,9	2	Có	
107	Võ Văn Giang	Hồ Thùng, DH	0562877294	TV-1215-TS	12	Nghề khác	7,1	3	Có	
108	Tạ Văn Tri	Hồ Thùng, DH	0333611160	TV-1222-TS	15	Nghề khác	9,1	2	Có	
109	Danh Văn Thảo	Hồ Thùng, DH	0349075944	TV-1223-TS	22	Nghề khác	8,7	2	Có	
110	Nguyễn Văn Sơn	Hồ Thùng, DH	0368100426	TV-1226-TS	22	Nghề khác	8,6	2	Có	
111	Danh Văn Nước	Hồ Thùng, DH	0333780952	TV-1202-TS	22	Nghề khác	7,8	2	Có	
112	Đặng Văn Khai	Hồ Thùng, DH	0869163659	TV-1241-TS	22	Nghề khác	8,9	2	Có	

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Trình trạng hồ sơ gốc	Ghi chú
									Có	
113	Võ Văn Hân	Hồ Thùng, DH	0918704125	TV-1247-TS	15	Nghề khác	7,9	2	Có	
114	Tăng Hồng Phương	Hồ Tàu, DH	0345135468	TV-0280-TS	22	Lưới rê	9,2	2	Có	
115	Ngô Văn Chơn	Hồ Tàu, DH		TV-20045-TS	50	Lưới kéo	12,1	3	Có	
116	Nguyễn Văn Vui	Hồ Tàu, DH		TV-0232-TS	15	Nghề khác	9,02	2	Có	
117	Trần Công Lệnh	Đông Thành, DH	0989320341	TV-2059-TS	74	Lưới rê	13,3	4	Có	
118	Trần Văn Quân	Đông Thành, DH	0339633574	TV-1291-TS	24	Rập thủy sản	8,7	2	Có	
119	Lê Văn Cường	Đông Thành, DH	0392294352	TV-1282-TS	22	Rập thủy sản	10,2	2	Có	
120	Nguyễn Văn Thương	Đông Thành, DH	0987452046	TV-2306-TS	24	Rập thủy sản	8,9	3	Có	
121	Nguyễn Văn Chung	Cồn Cù, DH		TV-2337-TS	84	Lưới kéo	13,25	3	Có	
122	Lê Văn Chí	Vàm R. Cỏ-LV	0386487510	TV-2247-TS	55	Lưới rê	12,7	2	Có	
123	Huỳnh Thanh Hòa	Vàm R. Cỏ-LV	0353233382	TV-2328-TS	84	Lưới rê	13,2	2	Có	
124	Huỳnh Văn Tâm	Vàm R. Cỏ-LV	0389928399	TV-2127-TS	35	Lưới rê	12,5	2	Có	
125	Lê Văn Dũng	Vàm R. Cỏ-LV	0348680146	TV-2298-TS	20	Lưới rê	13,9	2	Có	
126	Dương Chí Tâm	Vàm R. Cỏ-LV	0379844734	TV-2137-TS	20	Lưới rê	14,5	2	Có	
127	Huỳnh Văn Biên	Vàm R. Cỏ-LV	0334155702	TV-2229-TS	22	Lưới rê	13,6	2	Có	
128	Nguyễn Ngọc Minh	Vàm R. Cỏ-LV	0334155702	TV-2136-TS	84	Lưới rê	12,5	2	Có	
129	Trần Văn Biều	Vàm R. Cỏ-LV	0332297448	TV-2233-TS	20	Lưới rê	10	2	Có	
130	Lê Văn Dê	Vàm R. Cỏ-LV	0375726643	TV-2056-TS	25	Lưới rê	12,5	2	Có	
131	Hà Trung Hiếu	Vàm R. Cỏ-LV	0365926614	TV-2149-TS	53	Cào tôm	13,2	2	Có	
132	Hà Văn Lâm	Vàm R. Cỏ-LV	0328989474	TV-2131-TS	22	Cào tôm	12	2	Có	

Số TT	Họ tên chủ tàu	Địa chỉ	Số điện thoại	Số đăng ký	Tổng công suất máy chính (CV)	Nghề khai thác chính	Chiều dài tàu cá (mét)	Số thuyền viên	Trình trạng hồ sơ gốc	Ghi chú
133	Hà Văn Xăng	Vàm R. Cỏ-LV	0968875697	TV-2148-TS	50	Cào tôm	10,1	2	Có	
134	Hứa Văn Nhanh	Vàm R. Cỏ-LV	0376103156	TV-2151-TS	35	Cào tôm	10,8	2	Có	
135	Hà Văn Tinh	Vàm R. Cỏ-LV	0975231185	TV-2250-TS	55	Cào tôm	12	2	Có	
136	Lê Thanh Vũ	Vàm R. Cỏ-LV	0328124383	TV-2262-TS	40	Lưới rê	13,5	2	Có	
137	Hà Văn Hoàng	Vàm R. Cỏ-LV	0868186298	TV-2352-TS	50	Cào tôm	12,5	2	Có	
138	Hà Văn Tho	Vàm R. Cỏ-LV	0329168086	TV-92044-TS	103	Cào tôm	12,8	2	Có	
139	Nguyễn Văn Hậu	Vàm R. Cỏ-LV	0333461721	TV-2146-TS	40	Cào tôm	11,6	2	Có	
140	Phạm Văn Tình	Vàm R. Cỏ-LV	0328175462	TV-2107-TS	84	Cào tôm	11,5	2	Có	
141	Phạm Văn Chính	Vàm R. Cỏ-LV	0359696384	TV-1060-TS	40	Cào tôm	12,3	2	Có	
142	Nguyễn Minh Gian	Vàm R. Cỏ-LV	0393765781	TV-2108-TS	84	Cào tôm	13,9	2	Có	
143	Huyền Thanh Nhân	Vàm R. Cỏ-LV	0392165422	TV-2354-TS	84	Lưới rê	13,7	2	Có	
144	Lê Tuấn Vũ	Vàm R. Cỏ-LV	0984596318	TV-2265-TS	40	Cào tôm	10,9	2	Có	
145	Thạch Hào	Vàm R. Cỏ-LV	0335847043	TV-2109-TS	63	Cào tôm	12,5	2	Có	
146	Trần Hoàng Nhân	Vàm R. Cỏ-LV	0965487634	TV-1468-TS	40	Cào tôm	11,5	2	Có	

